

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: ul. Vančurova - oprava povrchu II. část

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	719 144,28
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	719 144,28
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	719 144,28	151 020,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	870 164,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

ul. Vančurova - oprava povrchu II. část

Místo:

Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	719 144,28
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	719 144,28

ROZPOČET

Stavba: 0
Objekt: ul. Vančurova - oprava povrchu II. část

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							719 144,28
23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	41,000	70,00	2 870,00
25	K	113154264	Frézování živičného krytu tl. 100 mm pruh š 2 m pl do 1000m2 s	m2	510,800	95,00	48 526,00
0	K	113107030	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého tl. Vrstvy do 150mm	m2	103,200	132,00	13 622,40
27	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	79,600	155,00	12 338,00
28	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	79,600	5,00	398,00
29	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	171,250	155,00	26 543,75
30	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	171,250	5,00	856,25
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1 443,250	20,00	28 865,00
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	7 216,250	1,50	10 824,38
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1 443,250	60,00	86 595,00
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce,	kus	7,000	1 200,00	8 400,00

38	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	510,800	10,00	5 108,00
42	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	510,800	280,00	143 024,00
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z	m2	510,800	270,00	137 916,00
48	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu	m	115,000	230,00	26 450,00
0	M	59217018	<i>Obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm</i>	m	115,000	150,00	17 250,00
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým	t	1 389,000	1,50	2 083,50
63	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	510,800	140,00	71 512,00
64	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	510,800	125,00	63 850,00
23	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	510,800	15,00	7 662,00
23	K	919122121	Těsnění spár záhlavkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	19,000	80,00	1 520,00
1	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	3 800,00	3 800,00

MĚNĚPRÁCE

-264 103,78

0	K	113107030	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého tl. Vrstvy do 150mm	m2	-103,200	132,00	-13 622,40
25	K	113154264	Frézování živičného krytu tl. 100 mm pruh š 2 m pl do 1000m2 s	m2	-510,800	95,00	-48 526,00
29	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	-171,250	155,00	-26 543,75
30	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	-171,250	5,00	-856,25
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-1 025,690	20,00	-20 513,80
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-5 128,450	1,50	-7 692,68
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-1 025,690	60,00	-61 541,40
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce,	kus	-6,000	1 200,00	-7 200,00
38	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	-40,600	10,00	-406,00
42	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	-40,600	280,00	-11 368,00
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z	m2	-40,600	270,00	-10 962,00
48	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu	m	-109,000	230,00	-25 070,00
0	M	59217018	<i>Obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm</i>	m	-109,000	150,00	-16 350,00
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým	t	-1 389,000	1,50	-2 083,50
63	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	-40,600	140,00	-5 684,00
64	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	-40,600	125,00	-5 075,00
23	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	-40,600	15,00	-609,00

VÍCEPRÁCE

250 879,21

23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,000	70,00	420,00
25	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm	m2	470,200	107,00	50 311,40
27	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	61,460	155,00	9 526,30
28	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	61,460	5,00	307,30
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	110,628	20,00	2 212,56
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	553,140	1,50	829,71

34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	110,628	60,00	6 637,68
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce,	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
42	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	m3	10,860	7 000,00	76 020,00
23	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	6,500	80,00	520,00
	K	R0001	Zkoušky zhutnění	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (překop pro chráničky	m3	22,750	667,00	15 174,25
	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (pod žlabovky)	m3	13,800	667,00	9 204,60
	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3		36,550	189,00	6 907,95
	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,550	262,00	9 576,10
	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	65,790	45,00	2 960,55
		451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,750	900,00	1 575,00
	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,500	206,00	721,00
	M	58341341	<i>kamenivo drcené drobné frakce 0/4</i>	<i>t</i>	<i>6,650</i>	<i>200,00</i>	<i>1 330,00</i>
	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,500	95,00	1 662,50
	M	58341171	<i>kamenivo drcené drobné frakce 0/32</i>	<i>t</i>	<i>31,500</i>	<i>170,00</i>	<i>5 355,00</i>
	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	53,000	66,40	3 519,20
	K	112201118	Odstranění pařezů D do 0,9 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním	kus	1,000	10 900,00	10 900,00
	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,000	776,00	776,00
	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	4,100	500,00	2 050,00
	M	58341171	<i>kamenivo drcené drobné frakce 0/32 (zásyp po pařezu šd v místě vozovky)</i>	<i>t</i>	<i>4,100</i>	<i>170,00</i>	<i>697,00</i>
	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	53,330	67,60	3 605,11
	M	mat0001	<i>Ornice vhodná pro osetí</i>	<i>m3</i>	<i>8,000</i>	<i>850,00</i>	<i>6 800,00</i>
	K	R0002	předláždění vjezdu z zatravnovacích tvárnic včetně dodání materiálu a podsypu	m2	3,000	1 500,00	4 500,00